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Olsztyn, 10 lutego 2020 r.

PSR.272.3.2020 – PSR.3144.1.2019
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch łodzi motorowych na potrzeby Państwowej Straży Rybackiej w Olsztynie.
WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W odpowiedzi na złożone zapytanie odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie: w związku z ograniczonym budżetem Zamawiającego, prosimy o rozważenie skrócenia wymaganego okresu gwarancji na łódź i wprowadzenie możliwości zaoferowania 24 miesięcy,
odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania łodzi z 24 miesięcznym okresem gwarancyjnym.  Zgodnie ze SIWZ okres gwarancyjny na oferowane łodzie musi wynosić co najmniej 5 lat (60 miesięcy),
2) pytanie: w związku z ograniczonym budżetem Zamawiającego, prosimy o rozważenie zmniejszenia mocy silnika do 30KM. Silnik o mocy 30KM  jest w zupełności wystarczający dla tak małej jednostki pływającej,
odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania silników o mocy 30KM.
Zgodnie ze SIWZ oferowane silniki muszą posiadać moc co najmniej 50KM,
3) pytanie: zamawiający żąda 24 miesięcznej gwarancji dla silników zaburtowych. Kto w ciągu okresu trwania gwarancji pokrywa koszty wymaganego serwisu uzależnionego od ilości przepracowanych motogodzin. Po czyjej stronie spoczywa transport silników do najbliższego punktu serwisowego?
odpowiedź: zamawiający w okresie trwania gwarancji opłaca koszty serwisu silników zaburtowych uzależnionego od ilości przepracowanych motogodzin oraz zapewnia ich transport do punktu serwisowego,
4) pytanie: jaka jest orientacyjna ilość przepracowanych motogodzin dla silnika w skali roku?
odpowiedź: orientacyjna roczna ilość przepracowanych motogodzin dla jednego silnika wynosi około 120 -180,
5) pytanie: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łodzi ze ściętym dziobem ułatwiającym podejście do brzegu?
odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania łodzi ze ściętym dziobem.
Zgodnie ze SIWZ należy zaoferować łodzie z dnem w kształcie V.
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